学  生  工  作
2018第5号             2018年10月17日

关于召开学工品牌项目建设情况汇报的通知

各学院:
2014年，学生工作部实施了学生工作品牌计划。目前，“一院一品”建设格局基本形成并发挥强势示范引领效应。为进一步加强学生工作品牌建设，破解建设瓶颈，总结经验，选树先进，查找不足，学生工作部决定召开学工品牌项目建设情况汇报会。具体通知如下：
一、时间
汇报会拟定于11月中下旬召开,每个学院汇报时间为10分钟。
二、汇报形式
各学院副书记为汇报人，以PPT的形式进行汇报。
三、汇报内容
1.品牌名称；
2.建设初衷、形式及目标；
3.建设措施及创新点；
4.建设现状、完成目标责任情况及效果；
5.建设困难及下一步打算。
四、工作要求
1.各学院汇报要开门见山、直奔主题，要严格按照汇报内容进行汇报，重点突出、内容实在、少说空话；
2.建设现状及效果要原原本本地体现出工作开展的现实状况，做到真实、准确。
3.各学院请将汇报PPT及讲稿于11月1日前发送到邮箱1317392882@qq.com。

[bookmark: _GoBack]
学生工作部（处）
                               2018年10月17日
- 1 -